通              知
                                                   中華民國 110 年 3 月 29 日

 聯絡人：買勁瑋專案辦事員
聯絡電話：271-7020

主旨:本校 110 年 4 月 1 日(星期四)及 4 月 6 日(星期二)為校外研習

活動日，請查照。

一、依本校 109 學年度第 2 學期行事曆辦理。

二、本校 110 年 4 月 1 日(星期四)及 4 月 6 日(星期二)為校外研習

活動日，鼓勵各系所利用此兩日安排校外教學參訪，校內援例

停課。

     此致

各學院、系所(學位學程)、語言中心、師資培育中心、學務

處(軍訓組)

教務處   敬啟